
TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 1 

SOUTĚŢNÍ ROČNÍK 1998-1999 

Výbor fotbalového oddílu TJ START Bělá nad Radbuzou pro rok 

1999 zvolený výroční členskou schůzí dne 27.12.1998 
Trenéři a vedoucí muţstev pro rok 1999  

Předseda 

Miloš 

VONÁŠEK 
Vedoucí „A“ 

muţstva od 

1.10.1999 
 

 

Místopředseda 
 

Ladislav 

VOTAVA 
Trenér „A“ 

muţstva od 

1.7.1999  

Sekretář 

 

Miroslav 

NOVÝ 

 
Trenér  SŢ 

 

Člen výboru 
 

Václav 

ŢIŢKA 

Vedoucí 

muţstva SŢ 
  

Člen výboru 

 

Petr 

CINGROŠ 

Vedoucí 

muţstva MŢ 
 

Člen výboru 
 

Václav  

LEJSEK 

Vedoucí 

muţstva 

dorostu  

Člen výboru 
do 22.3.1999 

Václav 
KADEŘÁVEK 

Vedoucí „A“ 

muţstva do 

30.6.1999  

Člen výboru 

 

Stanislav 

BLEHA 

 

 

  

Člen výboru 

do 29.3.1999 

Aleš 

PANGRÁC 

Asistent trenér 

dorostu 

 

 
 

Člen výboru 

od 25.6.1999 

 

ing.Libor 

PICKA 

 

Člen výboru 
od 25.6.1999 

Aleš 

ZAVADIL 

Trenér „A“ 

muţstva 

do 30.6.1999   

Luboš 

ČERNÝ 
Asistent 

trenéra „A“ 

muţstva od 

1.7.1999 
 

 

František 

ŠTEFFEL 

 

Trenér 

přípravky 

 

 

Milan 

BAUMAN 

 

Trenér dorostu 

 

 

Radek  

PLAŠIL 
 

Trenér MŢ 

 

Libor 

BEER 

Vedoucí „A“ 

muţstva od 

1.7.1999 do 

30.9.1999 
  



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 2 

 

„A“ muţstvo muţi-okresní přebor II.třída 
 

 

 

Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1998                    Výsledky mistrovských zápasů-JARO  1999                        

 

 

 

 

Konečná tabulka okresního přeboru muţů II.třídy-sezóna 1998-1999 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

1. START Bělá n/R - SK Draženov 3 : 1 3 

2. START Bělá n/R - Sokol Krchleby 3 : 2 3 

3. Slovan Kvíčovice - START Bělá n/R 2 : 3 3 

4. START Bělá n/R - CHKZ Staňkov 1 : 1 1 

5. START Bělá n/R - Sokol Postřekov 1 : 2  

6. START Bělá n/R - Start Tlumačov 0 : 3  

7. Sokol Poděvousy - START Bělá n/R 3 : 1  

8. START Bělá n/R  - Sokol Milavče 4 : 2 3 

9. J.Domažlice B - START Bělá n/R 1 : 1 1 

10. START Bělá n/R - Tatran Chodov 3 : 6  

11. Sokol Mrákov - START Bělá n/R 4 : 1  

12. START Bělá n/R - Sokol Všeruby 2 : 0 3 

13. FK Holýšov - START Bělá n/R 0 : 0 1 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    5-2-6 23 : 27 17 

14. SK Draženov - START Bělá n/R 2 : 1  

15. Sokol Krchleby - START Bělá n/R 3 : 0  

16. START Bělá n/R - Slovan Kvíčovice 4 : 2 3 

17. CHKZ Staňkov - START Bělá n/R 0 : 1 3 

18. Sokol Postřekov - START Bělá n/R 2 : 1  

19. Start Tlumačov - START Bělá n/R 2 : 0  

20. START Bělá n/R - Sokol Poděvousy 2 : 3  

21. Sokol Milavče - START Bělá n/R 3 : 2  

22. START Bělá n/R - J.Domažlice B 7 : 0 3 

23. Tatran Chodov - START Bělá n/R 10 : 1  

24. START Bělá n/R - Sokol Mrákov 0 : 2  

25. Sokol Všeruby - START Bělá n/R 2 : 2 1 

26. START Bělá n/R - FK Holýšov 4 : 1 3 

CELK. JARO- START Bělá n/R       4-1-8 25 : 32 13 

1. Tatran Chodov 20 3 3 85 : 22 63 

2. Sokol Mrákov 14 7 5 49 : 38 49 

3. Start Tlumačov 15 2 9 68 : 45 47 

4. Sokol Postřekov 14 2 10 59 : 38 44 

5. CHKZ Staňkov B 11 6 9 40 : 33 39 

6. Sokol Milavče 11 5 10 48 : 57 38 

7. Sokol Krchleby 10 6 10 56 : 53 36 

8. Slovan Kvíčovice 8 7 11 39 : 45 31 

9. START Bělá n/R 9 4 13 48 : 59 31 

10. FK Holýšov B 8 6 12 50 : 56 30 

11. J.Domažlice B 7 9 10 45 : 73 30 

12. Sokol Poděvousy 7 6 13 33 : 55 27 

13. Sokol Všeruby 6 8 12 46 : 57 26 

14. Sokol Draženov 4 5 17 41 : 76 17 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 3 

 

 

„DOROST“-okresní přebor  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:František ŠTEFFEL,???,Oldřich TOMÁŠEK,Jan CERMAN,Petr PUSTOVOJT,Kamil 

PANGRÁC,Miroslav NOVÝ,Petr KAMIC,Jaroslav RAMPAS,Milan BAUMAN-trenér mužstva,Václav 

LEJSEK-vedoucí mužstva 

Zleva sedí:Pavel SANDOR,Jan NOVÝ,David ŠTEFFEL,Jiří NOVÁK,Martin BLAŠČÁK,Radek 

MATOUŠEK,Radek ŠTEFFEL a leží brankař Jan ŠLEGL 

 

 

 

 Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1998                    Výsledky mistrovských zápasů-JARO  1999                       

 

 

 

 

14. Sokol Poděvousy - START Bělá n/R 0 : 6 3 

15. Sokol Krchleby - START Bělá n/R 1 : 10 3 

16. START Bělá n/R - Slovan Kvíčovice 3 : 0 3 

17. Spartak Klenčí - START Bělá n/R 3 : 5 3 

18. Sokol Mrákov - START Bělá n/R 2 : 3 3 

19. Start Tlumačov - START Bělá n/R 1 : 4 3 

20. START Bělá n/R - Sokol Kout na Š. 3 : 0 3 

21. Slavoj Koloveč - START Bělá n/R 5 : 1  

22. START Bělá n/R - Tatran Chodov 11 : 0 3 

23. Poběžovice - START Bělá n/R 6 : 1  

24. START Bělá n/R - Sokol Babylon 5 : 3 3 

CELK. JARO- START Bělá n/R         9-0-2 52 : 21 27 

1. START Bělá n/R - Sokol Poděvousy 5 : 2 3 

2. START Bělá n/R - Sokol Krchleby 11 : 2 3 

3. Slovan Kvíčovice - START Bělá n/R 1 : 4 3 

4. START Bělá n/R - Spartak Klenčí 2 : 1 3 

5. START Bělá n/R - Sokol Mrákov 2 : 0 3 

6. START Bělá n/R - Start Tlumačov 4 : 1 3 

7. Sokol Kout na Š. - START Bělá n/R 4 : 6 3 

8. START Bělá n/R - Slavoj Koloveč 1 : 3  

9. Tatran Chodov - START Bělá n/R 4 : 3  

10. START Bělá n/R - Poběžovice 4 : 0 3 

11. Sokol Babylon - START Bělá n/R 2 : 7 3 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    9-0-2 49 : 20 27 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 4 

Konečná tabulka okresního přeboru dorostu-sezóna 1998-1999 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

Vítěz okresního přeboru dorostu muţstvo Slavoj Koloveč odmítlo postup do 

oblastní soutěţe a tak do oblastní soutěţe postoupilo z druhého místa 

okresního přeboru dorostu muţstvo 
 TJ START BĚLÁ NAD RADBUZOU 

 

                                                                     
 

„STARŠÍ ŢÁCI“-oblastní soutěţ skupina B 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Jan KOVÁŘ,Petr BOBÁL,Jakub HORA,Zdeněk STROUHAL,Petr VONÁŠEK,Jan 

CERMAN,Imrich USKRT,Petr VOJTEK 

Zleva sedí:Miroslav NOVÝ-trenér mužstva,Lukáš JANDA,Atanas MIHALEV,Josef BRAUN,Petr 

CINGROŠ,Jan ŠLEGL,Miloš KUNEŠ,Karel BOBÁL,Jaroslav CINGROŠ 

 

1. Slavoj Koloveč 18 1 3 69 : 25 55 

2. START Bělá n/R 18 0 4 101 : 41 54 

3. CHKZ Poběžovice 12 6 4 65 : 23 42 

4. Spartak Klenčí 13 1 8 62 : 33 40 

5. Sokol Mrákov 11 4 7 46 : 22 37 

6. Slovan Kvíčovice 10 4 8 39 : 30 34 

7. Tatran Chodov 9 5 8 53 : 52 32 

8. Sokol Babylon 7 6 9 56 : 65 27 

9. Sokol Kout na Š. 8 3 11 43 : 62 27 

10. Sokol Poděvousy 6 3 13 32 : 55 21 

11. Start Tlumačov 2 3 17 23 : 64 9 

12. Sokol Krchleby 0 0 22 17 : 134 0 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 5 

 Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1998                  Výsledky mistrovských zápasů-JARO  1999                       

 

 

 

 

Konečná tabulka oblastní soutěţe starších 

ţáků- skupina „B“-sezóna 1998-1999 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mužstvo starších žáků na jaře 1999 hrálo Zpč.pohár starších žáků.V l.kole porazilo mužstvo DIOS Nýřany  

6:0.Ve druhém kole se naše mužstvo na domácím hřišti střetlo s mužstvem starších žáků Viktorie Plzeň            

(v červených dresech),které vedl Josef ZALOUDEK a po poločase 1:1 nakonec prohrálo  2:4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Oldřich TOMÁŠEK,Jan KOVÁŘ,Jakub HORA,Jan UŠKRT,Petr VONÁŠEK,Lukáš 

AUERVEK,Petr BOBÁL,Zdeněk STROUHAL,Imrich UŠKRT,Jan CERMANZleva sedí:Miroslav 

KRAL,Miroslav KOREČEK,Petr CINGROŠ,Josef BRAUN,Miloš KUNEŠ a leží Petr VOJTEK 

1. CHKZ Chlumčany - START Bělá n/R 2 : 0  

2. Dynamo H.Týn - START Bělá n/R 2 : 1  

3. START Bělá n/R - CHKZ Staňkov 5 : 0 3 

4. START Bělá n/R - Baník Zbůch 4 : 1 3 

5. VD Luby - START Bělá n/R 1 : 0  

6. St.Plzenec - START Bělá n/R 1 : 4 3 

7. START Bělá n/R - FK Nepomuk 2 : 0 3 

8. Okula Nýrsko - START Bělá n/R 2 : 1  

9. START Bělá n/R - DIOS Nýřany 3 : 0 3 

10. TJ Sp.Poříčí - START Bělá n/R 1 : 4 3 

11. SK Kdyně 1920 - START Bělá n/R 1 : 0  

12. START Bělá n/R - FK Holýšov 2 : 2 1 

13. TJ Klatovy - START Bělá n/R 10 : 0  

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    6-1-6 26 : 23 19 

14. START Bělá n/R - CHKZ Chlumčany 1 : 2  

15. START Bělá n/R - Dynamo H.Týn 1 : 2  

16. CHKZ Staňkov - START Bělá n/R 4 : 1  

17. Baník Zbůch - START Bělá n/R 3 : 3 1 

18. START Bělá n/R - VD Luby 0 : 2  

19. START Bělá n/R - St.Plzenec 9 : 0 3 

20. FK Nepomuk - START Bělá n/R 2 : 2 1 

21. START Bělá n/R - Okula Nýrsko 2 : 1 3 

22. DIOS Nýřany - START Bělá n/R 3 : 1  

23. START Bělá n/R - TJ Sp.Poříčí 3 : 0 3 

24. START Bělá n/R - SK Kdyně 1920 1 : 3  

25. FK Holýšov - START Bělá n/R 1 : 2 3 

26. START Bělá n/R - TJ Klatovy 1 : 2  

CELK. JARO- START Bělá n/R         4-2-7 27 : 25 13 

1. TJ Klatovy 19 7 0 105 : 15 64 

2. SK Kdyně 1920 18 3 5 81 : 21 57 

3. Dynamo H.Týn 17 2 7 68 : 29 53 

4. VD Luby 15 7 4 67 : 23 52 

5. DIOS Nýřany 14 4 8 73 : 35 46 

6. FK Nepomuk 13 4 9 49 : 29 43 

7. CHKZ Chlumčany 11 4 11 35 : 47 37 

8. START Bělá n/R 11 3 12 53 : 48 36 

9. Okula Nýrsko 10 2 14 46 : 49 32 

10. FK Holýšov  9 4 13 46 : 43 31 

11. CHKZ Staňkov 10 1 15 38 : 52 31 

12. Baník Zbůch 6 5 15 38 : 65 23 

13. Starý Plzenec 3 1 22 17 : 151 10 

14. Spálené Poříčí 2 1 23 11 : 124 7 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 6 

„MLADŠÍ ŢÁCI“-okresní přebor 
 

  Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1998                 Výsledky mistrovských zápasů-JARO  1999                       

                        

Konečná tabulka okresního přeboru mladších ţáků- sezóna 1998-1999 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„PŘÍPRAVKA“ -okresní přebor  
 

Tabulka okresního přeboru přípravka-skupina „A“-podzimní část soutěţe 

 sezóna 1998-1999 
 

 
 

 

 

 

 

 

Konečná tabulka okresního přeboru přípravka- finálová skupina „A“ o titul okresního 

přeborníka-sezóna 1998-1999 
 

 

 

 

 
 

 

 

Muţstvo přípravky TJ START Bělá nad Radbuzou pod vedením Františka 

ŠTEFFELA se stalo v sezóně 1998-1999 okresním přeborníkem .          

1. CHKZ Staňkov - START Bělá n/R 0 : 8 3 

2. START Bělá n/R - Sokol Pocinovice 4 : 0 3 

3. START Bělá n/R - Dynamo H.Týn 0 : 4  

4. FK Holýšov - START Bělá n/R 0 : 1 3 

5. START Bělá n/R - SK Kdyně 1920 1 : 0 3 

6. J.Domažlice B - START Bělá n/R 1 : 3  

7. START Bělá n/R - Spartak Klenčí 2 : 2 1 

8. ZD Meclov - START Bělá n/R 2 : 2 1 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    4-2-2 21 : 9 14 

14. START Bělá n/R - CHKZ Staňkov 5 : 0 3 

15. Sokol Pocinovice - START Bělá n/R 0 : 5 3 

16. Dynamo H.Týn - START Bělá n/R 1 : 3 3 

17. START Bělá n/R - FK Holýšov 5 : 2 3 

18. SK Kdyně 1920 - START Bělá n/R 1 : 1 1 

19. START Bělá n/R - J.Domažlice B 1 : 1 1 

20. Spartak Klenčí  START Bělá n/R 5 : 1 3 

21. START Bělá n/R  ZD Meclov 1 : 1 1 

CELK. JARO- START Bělá n/R       5-3-0 22 : 11 18 

1. Spartak Klenčí 12 3 1 45 : 5 39 

2. SK Kdyně 1920 11 3 2 56 : 12 36 

3. Dynamo H.Týn 10 2 4 47 : 17 32 

4. START Bělá n/R 9 5 2 43 : 20 32 

5. FK Holýšov 7 0 9 36 : 34 21 

6. ZD Meclov 6 3 7 35 : 33 21 

7. J.Domažlice B 5 2 9 16 : 34 17 

8. CHKZ Staňkov 2 0 14 10 : 68 6 

9. Sokol Pocinovice 1 0 15 9 : 75 3 

1. START Bělá n/R 8 3 1 32 : 8 27 

2. Jiskra Domažlice 6 4 2 12 : 7 22 

3. Sokol Kout na Š. 3 1 8 13 : 22 10 

4. SK Kdyně 1920 A 1 4 7 9 : 29 7 

1. START Bělá n/R 8 3 1 34 : 10 27 

2. Jiskra Domažlice 8 2 2 25 : 12 26 

3. FK Holýšov 2 2 8 15 : 32 8 

4. Sokol Krchleby 1 3 8 12 : 32 6 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 7 

Dne 1.5.1999 uspořádal fotbalový oddíl TJ START Bělá nad Radbuzou  

fotbalový turnaj starých gard- 

1.ročník Memoriálu Standy BLEHY 
 

 

 Turnaje se zúčastnila mužstva  SKP Kadaň,SG Třemešná,SG Hlohová a Juniorka Bělá n/Radbuzou. 

Vítězem turnaje se stalo mužstvo SKP Kadaň,které ve finále porazilo mužstvo SG Třemešná.Na dalších 

místech se umístila mužstva Juniorky START Bělá nad Radbuzou a SG Hlohová. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Stanislav BLEHA 
                   *   5.ledna 1950 

                      +  19.května 1998 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Putovní pohár a poháry pro všechna muţstva 

 

 

 

                  

 

                 Přivítání paní Aleny BLEHOVÉ 

                        při zahájení turnaje 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 8 

 

 

 

 

Paní Alena Blehová předává                                                                                                                                                                                                 

Zadejte dotaz a klepněte na 

tlačítko Hledat.putovní pohár a 

pohár za 1.místo 

                      kapitánovi vítězného muţstva 

                                                                                                                                SKP Kadaň   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní Alena Blehová předává 

pohár za 3. místo kapitánu 

Juniorky Bělá n/Radbuzou 

Ladislavu Votavovi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bláţa SLACH  sleduje hru soupeřů a hledá skulinky v jejich hře 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 9 

Muţstva SG Hlohová (modré dresy) a Juniorka Bělá n/R (černoţluté dresy) před 

vzájemným zápasem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zprava stojí:Saša VASUK,Zdeněk ŘEZNÍČEK,Milan BAUMAN,Johan FRANK,Václav CÍSLER,Bláža 

SLACH,Petr KOUDELKA,Miloš VONÁSEK,Josef SUSTEK,Karel STUPNICKÝ,Sidor PIROHANIČ 

Zprava sedí:Ladislav VOTAVA,Ladislav ŠEBESTA,Václav BRAUN,Milan RIŠKA,Miroslav NOVÝ,František 

ŠIK a leží v zeleném dresu brankář Petr CINGROŠ 

 
Dne 3.7.1999 uspořádal fotbalový oddíl TJ START Bělá 

nad Radbuzou  fotbalový turnaj ţáků o 

„Putovní pohár starosty města 

 Bělá nad Radbuzou“ 
1.ročník 

     Turnaje se zúčastnila žákovská mužstva CHKZ Poběžovice,Sokola 

Postřekov a naše žákovské mužstvo.Vítězem tohoto turnaje a prvním 

držitelem Putovního poháru starosty města Bělá nad Radbuzou se stalo 

mužstvo starších žáků CHKZ Poběţovice. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 10 

Dne 05.09.1999 oslavil 75.narozeniny jeden ze zakládajících 

členů kopané v našem městě,vynikající fotbalista,obětavý 

trenér a veliký příznivec našeho oddílu 

pan 

 

 František ŠTEFFEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 11 

BĚLSKÁ POUŤ 2001 
 

Muţstvo „AMAZONEK“ 

a jejich brankář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muţstvo Juniorky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zprava stojí:LubošKOUDELKA,Václav BŘIZA,Miloš VONÁŠEK,Antonín RYBIANSKÝ,Zdeněk 

ŠTĚTKA,Václav CÍSLER,Milan RIŠKA 

Zleva sedí:Miroslav NOVÝ,Ladislav VOTAVA,František ŠIK,Milan KOP,Alexandr VASUK a leţí brankář 

Václav ŢIŢKA 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 12 

 

Muţstvo „Amazonek“ při nástupu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muţstvo Juniorky při nástupu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 13 

K fotbalu neodmyslitelně patří párek a pivo.O spokojenost diváků se v bufetu starají Radek ŠOT,Zdeněk 

HORSKÝ,Miloš VONÁŠEK a Karel STUPNICKÝ . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání výboru fotbalového oddílu bývají náročná 


